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Fylkestingets samling 6. – 8. mars 2007 
 

Interpellasjon fra Annikken Kjær Haraldsen (V): 
 

Utviklingsplan for Staup 

 
Fylkestinget gjorde under tingsamlinga i april i fjor følgende vedtak vedr. Staup og Egge: 

Før avhending av Staup og Egge, skal det utarbeides en utviklingsplan for begge områder. 

Det skal sikres at bruk av bygg og anlegg på eiendommene på en formålstjenlig måte 

ivaretar samfunnsmessige interesser i områdene. Planene skal utarbeides i samarbeid med 

Levanger kommune/Steinkjer kommune, og skal være en del av Regionalt 

utviklingsprogram. Utviklingsplanene skal være ferdig utarbeidet og godkjent av NTFK og 

Levanger kommune/Steinkjer kommune innen utgangen av 2009. 

 

Det er i Levanger er stor interesse for Staup og det viktige bidraget området er i forhold til 

blant annet undervisning, rekreasjon og friluftsaktiviteter. Spørsmålet mange stiller seg er 

hva vil skje med denne sentrumsnære perlen etter at Levanger videregående skole ikke 

lenger er noen del av Staup. Det er også mange interessenter som vil sette i gang 

prosjekter/virksomheter i området. 

 

Vedtaket fra apriltinget 2006 understreker de samfunnsmessige interessene for områdene. I 

den forbindelse må fylket som eier av området ta sitt samfunnsansvar. Dette ansvaret 

avspeiles ikke bare i prosessen fram til en ferdig utviklingsplan, men også i salgssummen 

for området. Høyest mulig sum fortest mulig bør absolutt ikke være målet!  

 

Spørsmål til fylkesråden: 

1. Hvor langt har man kommet i prosessen og hvordan har samarbeidet med kommunen 

vært? 

2. Hvilket mandat har arbeidsgruppen fått? 

3. Hvordan vil man ivareta vedlikehold av uteareal og bygninger fra våren 2007 og fram til 

planen er realisert? 

4. Vil studietilbudet som for tiden er på Staup få tilstrekkelige tilbud på henholdsvis Mære 

og Levanger videregående skole fra høsten 2007? 

 

 

I møte 06.03.07 svarte fylkesråd Einar Strøm slik på interpellasjonen: 
 

De økonomiske verdier som ligger i Staup-eiendommen var en vesentlig forutsetning 

for Fylkestingets vedtak i april 2006. Realisering av disse eiendomsverdier kan også bidra 

til å sikre den framtidige drift av på- og omliggende park- og grøntanlegg. Det er derfor 

ingen automatisk motsetning mellom det å sikre felleskapet en god salgssum og det å 

ivareta samfunnsansvaret. 

 

Arbeidet med utviklingsplaner både for Staup og Egge er i gang. Det er oppnevnt 

styringsgrupper som er politisk sammensatt, og det er administrativ grupper som forbereder 

arbeidet med utviklingsplanene. Det er i gang arbeid med en kartlegging og analyse av 

kvalitetene i området, og en kartlegging av interessenter av området. Det legges opp til at en 

oversikt over status i området skal foreligge før påske, og at arbeidet med kartlegging av 

aktuelle interessenter skal foregå før sommeren. Målsettingen er at arbeidet med 
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utviklingsplanen skal være ferdig for behandling i løpet av året. Arbeidet skjer i tett 

samarbeid med kommunen, både i styringsgruppen og den administrative arbeidsgruppen. 

 

Følgende mandat er gitt til arbeidsgruppen: 

Arbeidsgruppen skal innenfor rammen av fylkestingsvedtak 21/2006 utarbeide et forslag til 

utviklingsplan for Staup, og skal: 

• Utarbeide en oversikt over status i området. 

• Utrede områdets kvaliteter. 

• Registrere ulike interessenter/interessentgrupper 

• Foreslå formålstjenlige alternative bruksmåter/bruksmodeller/eierstrukturer 

• Ferdigstille utviklingsplanen innen 01.01.2008 

Dette mandatet kan justeres etter behov i det videre arbeidet med planen. 

 

Vedlikehold av bygninger og uteareal er under planlegging av fylkeskommunens 

eiendomsvirksomhet, som vil overta det formelle ansvaret for området sommeren 2007 og 

fram til at området er avhendet. For å få en rasjonell gjennomføring av den vedtatte ut- og 

ombygging på Moan for å huse de tilbud som ikke overføres til Mære, vil Levanger 

videregående skole i skoleåret 2007/08 fortsatt ha skoleaktivitet i bygninger på Staup og 

gjennom det også ha driftsansvar for denne del av bygningsmassen. Andre bygninger 

vurderes også utleid på midlertidig basis inntil utviklingsplanen er ferdigstilt. For de øvrige 

bygg og uteanlegg må drift og vedlikehold ivaretaes gjennom kjøp av interne og eksterne 

driftstjenester. 

 

Når det gjelder studietilbudet så ble det i fylkestingsaken bestemt at gartner- og 

anleggsgartnerutdanningen ved Staup overføres til Mære Landbruksskole for å styrke denne 

utdanningen totalt sett i Nord-Trøndelag. Videre ble det vedtatt at de tjenestetilbud utover 

naturbruk, som i dag ytes ved Staup, kan overføres til Levanger videregående skole. 

 

Fra høsten 2007 vil naturbruktilbudet på Mære være følgende:   

VG1: Naturbruk 

VG2: Landbruk/gartneri, Anleggsgartner og driftsoperatør, Heste- og hovslagerfaget og 

Skogbruk 

VKII: Allsidig landbruk, Naturforvaltning og Gartner 

 

Mære vil med andre ord, ha et bredt spekter av fagtilbud innenfor utdanningsprogrammet 

Naturbruk. I tillegg vil Mære ha et samarbeid med Ole Vig innenfor området, 

VG1 naturbruk.  

 

På Staup vil det for kommende skoleår være tilbud innenfor:  

VG2 blomsterdekoratør, fagskole, voksenopplæring og studieverksted for elever med 

lese/skrivevansker. I forbindelse med nybygging/ombygging på Levanger videregående 

skole, vil store deler av utdanningsprogrammet helse/sosialfag flyttes midlertidig til Staup.  

Før ombygging/nybygging på Levanger videregående skole er ferdig, vil det være stor 

aktivitet på Staup innenfor videregående opplæring.   

 

---------- 

 

Annikken Kjær Haraldsen takket for/kommenterte svaret. 


